令和 5 年 10 月吉日

会員・協賛団体、非会員 各位

                   公益社団法人 日本技術士会栃木県支部

                               支部長  福田一郎

令和 5年度栃木県支部「秋の科学技術講演会」開催のご案内

日頃から当支部の活動に対しまして御指導、御支援を賜り厚く御礼を申し上げます。

令和 5年度栃木県支部「秋の科学技術講演会会」を以下のとおり開催致します。

皆様、ご参加下さいますよう、お願い申し上げます。

記

1）日時：令和 5 年 11 月 11 日（土） 12 時 40 分～15 時 30 分

2）場所：宇都宮大学アカデミアホール

3）開催内容とスケジュール：

12:40～13:20  受付

13:20～13:30  開会挨拶

13:30～15:00 講演会 演題：『仮称：No Farm No Future』

           講師：宇都宮大学教授 西山 未真様

15:00～15:30  質疑応答、閉会

・参加人数 ：定員 200 名迄

・実施方法  ：「会場開催」

・参加申込方法：講演会希望者は、氏名、部門名(又は会社名)、メールアドレス又は

電話番号を明記して下記までメールでお申し込みください。

         Email： hirono-miyashita@ace.ocn.ne.jp  (宮下 治)

              CPD 票は、会員、協賛団体、非会員に限ります。

参加費をお支払い下さい。

会場までは公共交通機関等の利用をお願いします。駐車場はありません。

・申込期限：令和 5 年 11 月 6 日(月)  24:00 迄とします。

・参加費：CPD 票が必要な方の参加費です。不要な方は、一般参加で無料です。

  ◇ (内 訳)  会 員:1,000 円/人、協賛団体:2,000 円/人、一般:無 料

【連絡窓口】 (公社)日本技術士会  栃木県支部 企画・研修委員会

（担当者）宮下 治 (携帯 090-5546-9809)、亀田則男、日高倫明、石附尚志

mailto:hirono-miyashita@ace.ocn.ne.jp